
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

FILTRAČNĚ VENTILAČNÍ JEDNOTKA KOWAX® SPEED AIR® +
KUKLA KWXSA820ARC+

Filtračně ventilační jednotka KOWAX® Speed Air®
kombinovaná s kuklou KOWAX® KWXSA820ARC+ nabízí
excelentní ochranu proti zplodinám vznikajícím při svařování,
broušení apod. Je vhodná pro všechny svařovací aplikace v
nejnáročnějších pracovních podmínkách. Tato filtračně
ventilační jednotka je vybavena unikátní funkcí VibraAlarm®,
jenž upozorní vibracemi obsluhu na nutnost výměny filtru nebo
dobití akumulátoru.

Objednací číslo: KWXSAARC+
Výrobce: KOWAX

23 990,00 Kč
19 826,45 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Filtračně ventilační jednotka KOWAX® Speed Air®. Nová špičková technologie.

Filtračně ventilační jednotka KOWAX® Speed Air® kombinovaná s kuklou KOWAX® KWXSA820ARC+ nabízí excelentní
ochranu proti zplodinám vznikajícím při svařování, broušení apod. Umožňuje svářeči nastavit proudění vzduchu 170 l/min.
nebo 210 l/min. v závislosti na prostředí a druhu aplikace.

Filtračně ventilační jednotka KOWAX® Speed Air® je vybavena unikátní funkcí VibraAlarm®, jenž upozorní vibracemi
obsluhu na nutnost výměny filtru nebo dobití akumulátoru.

Varování na nutnost výměny baterie filtru:
VibraAlarm® + vizuální + zvukové

Varování na nutnost dobití akumulátoru:
VibraAlarm® + vizuální + zvukové

Filtračně ventilační jednotka KOWAX® Speed Air® je vhodná pro všechny svařovací aplikace v nejnáročnějších pracovních
podmínkách. Patentovaný tvar je navržen pro malé prostory.

Specifikace:
Průtok vzduchu: 170 - 210 l/min.
Úrovně nastavení průtoku vzduchu: 2
Hmotnost (včetně filtru a akumulátoru): 1030g
Typ filtru: P3
LED indikátor stavu baterie: ANO
Upozornění na vybitou baterii: VibraAlarm® + vizuální + zvukové
Upozornění na nutnost výměny filtru: VibraAlarm® + vizuální + zvukové
Hlučnost: 65dB
Doba provozu: 9h při 170 l/min. / 5h při 210 l/min.
Doba nabíjení: 3h
Typ akumulátoru: Li-Ion 14,4V / 3,1Ah.
Životnost akumulátoru: >550 cyklů
Certifikace dle EN12941: TH2
Ostatní: Patentovaný tvar

Složení setu:



KOWAX® Speed Air® Filtračně ventilační jednotka + KWXSA820ARC+ 1/1/1/1 (KWXSAARC+): 


